
БУРТІВСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА 

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОБ`ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

05.01. 2022 р.                                                                                        №3    

 

Про  план заходів щодо 

 запобігання  та протидії  булінгу 

На виконання листа Міністерства освіти і науки від 09.09.2019 № 8 /63/62/019 
«Про проведення Всеукраїнського тижня протидії булінгу» 

 

Н А К А З У Ю: 

1.​ Затвердити методичні рекомендації щодо формування безпечного 
освітнього простору, запобігання булінгу  у Буртівській початковій школі 
Шполянської міської ради ОТГ Черкаської області. 

2.​ Затвердити План заходів щодо запобігання та  протидії булінгу на ІІ 
семестр 2021-2022 н.р. : 

2.1.Діє інформаційний вісник з номерами телефонів щодо безоплатної 
правової допомоги  

(Постійно) 
     2.2.Реалізовується проект «5 хвилин права» упродовж року 

(Класоводи) 
2.3.Заплановано:  

2.4 години спілкування в 1-4 класах « Булінг.Типові ознаки» 

                                 (лютий) 

2.5 загальношкільні батьківські збори « Якщо ваша дитина агресор» 

                                 (березень) 

2.6 « Абетка правознавця» 

                              (квітень) 

2.7 гра « Захисти свої права» (травень). 



3.Волошин В.О. організувати просвітницьку роботу щодо запобігання 
жорстокого поводження з дітьми. 

4.Класоводам 

4.1 забезпечити виконання плану щодо запобігання та протидії булінгу; 

4.2 не допускати випадків прояву образ, насильства;  

4.3 уникати жорстокого ставлення до учнів, приниження їх гідності; 

4.4 інформувати адміністрацію закладу про будь-які випадки неправомірного 
поводження медпрацівників до учнів. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник _____________ Дорошенко С.В. 

 

 

 


